
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 904046  Gruppe Regionsklasse Ost

Datum 25.01.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft SG Teuto Handball II

Spielort Hagen a.T.W., SH -Gellenbeck  Gastmannschaft SV Eversburg II

 

Heimmannschaft

SG Teuto Handball II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Obermeyer, Ralf - -

2 Heße, Collin - - 5 1/1

3 Wortmann, Tobias - - 2

4 Obermeyer, Fynn - - 4 1/1

6 Sprehe, Cornelius Max - - 1 33:47

9 Trienen, Moritz - - 1

11 Westermeyer, Thomas - - 1

12 Prause, Sebastian - -

14 Hehmann, Ingo - - 03:36

15 Klein, Jannis - - 1

17 Bensmann, Luis - -

18 Vollmer, Veith - - 3

19 Obermeyer, Tom - - 2 1/2 45:13

20 Serode, Oliver - - 2

A Determann, Thomas - -

B Bensmann, Carsten - -

C Stelke, Marc - -

D Bücker, Sven - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 17:00

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 49:59

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Eversburg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kühl, Marius - -

3 Ourajini, Elies - -

4 de Haan, Finn-Henrik - - 1

5 Richert, Jörg - - 1 1/1 59:39

7 Bektasevic, Lennart - -

10 Neumann, Henri - -

11 Lutterbeck, Sverre - - 2

13 Reichelt, Ingo - - 2 0/1

15 Abdullah, Safaa - - 2

17 Czichowski, Timo - - 11 1/1

66 Kühne, Henri - -

80 Reichelt, Lennart - -

94 Richert, Joshua - - 1 51:47

98 Fischer, Fynn-Lucas - - 3

A Gerth, Matthias - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 26:03

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 58:40

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Nuxoll, Jörg - - - - -

Zeitn. Hehemann, Jonas - - - - -

Sek. Maschkötter, Florian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Eversburg II

Ergebnis 22:23 (10:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:38 0:1 Tor 17 Czichowski, Timo

Gast 01:53 0:2 Tor 98 Fischer, Fynn-Lucas

Heim 03:28 1:2 7m mit Tor 4 Obermeyer, Fynn

Heim 03:36 2 Minuten 14 Hehmann, Ingo

Gast 03:36 1:3 7m mit Tor 5 Richert, Jörg

Heim 05:33 2:3 Tor 15 Klein, Jannis

Gast 07:27 2:4 Tor 17 Czichowski, Timo

Heim 07:38 3:4 Tor 18 Vollmer, Veith

Gast 08:01 3:5 Tor 17 Czichowski, Timo

Heim 08:51 4:5 Tor 18 Vollmer, Veith

Gast 09:21 4:6 Tor 17 Czichowski, Timo

Heim 10:03 4:6 7m ohne Tor 19 Obermeyer, Tom

Heim 11:35 5:6 Tor 19 Obermeyer, Tom

Gast 12:04 5:7 Tor 94 Richert, Joshua

Gast 13:19 5:8 Tor 13 Reichelt, Ingo

Gast 16:56 5:9 Tor 17 Czichowski, Timo

17:00 Auszeit Heim

Gast 18:41 5:10 Tor 13 Reichelt, Ingo

Heim 20:39 6:10 Tor 20 Serode, Oliver

Heim 23:22 7:10 Tor 3 Wortmann, Tobias

Gast 23:50 7:11 Tor 15 Abdullah, Safaa

Heim 25:46 8:11 Tor 4 Obermeyer, Fynn

26:03 Auszeit Gast

Gast 27:02 8:12 Tor 17 Czichowski, Timo

Heim 27:50 9:12 Tor 4 Obermeyer, Fynn

Heim 28:43 10:12 Tor 20 Serode, Oliver

Gast 29:11 10:13 Tor 17 Czichowski, Timo

Gast 30:27 10:14 Tor 98 Fischer, Fynn-Lucas

Heim 31:43 11:14 Tor 18 Vollmer, Veith

Heim 32:58 12:14 7m mit Tor 19 Obermeyer, Tom

Heim 33:27 13:14 Tor 9 Trienen, Moritz

Heim 33:47 2 Minuten 6 Sprehe, Cornelius Max

Gast 33:52 13:14 7m ohne Tor 13 Reichelt, Ingo

Gast 38:16 13:15 7m mit Tor 17 Czichowski, Timo

Gast 39:34 13:16 Tor 17 Czichowski, Timo

Heim 41:07 14:16 Tor 2 Heße, Collin

Gast 43:42 14:17 Tor 17 Czichowski, Timo

Heim 45:13 2 Minuten 19 Obermeyer, Tom

Gast 45:33 14:18 Tor 11 Lutterbeck, Sverre

Heim 46:28 15:18 7m mit Tor 2 Heße, Collin

Gast 46:51 15:19 Tor 4 de Haan, Finn-Henrik

Heim 47:38 16:19 Tor 2 Heße, Collin

Gast 49:59 16:20 Tor 17 Czichowski, Timo

49:59 Auszeit Heim

Gast 51:47 2 Minuten 94 Richert, Joshua

Heim 51:53 17:20 Tor 2 Heße, Collin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 53:09 17:21 Tor 98 Fischer, Fynn-Lucas

Heim 53:26 18:21 Tor 4 Obermeyer, Fynn

Heim 57:13 19:21 Tor 3 Wortmann, Tobias

Gast 58:05 19:22 Tor 11 Lutterbeck, Sverre

Heim 58:24 20:22 Tor 2 Heße, Collin

58:40 Auszeit Gast

Heim 59:11 21:22 Tor 11 Westermeyer, Thomas

Gast 59:34 21:23 Tor 15 Abdullah, Safaa

Gast 59:39 2 Minuten 5 Richert, Jörg

Heim 60:00 22:23 Tor 6 Sprehe, Cornelius Max
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